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Znak sprawy: ZP/33/2020                                                                                     Gdańsk, dnia 20.04.2020 r.
Do uczestników postępowania
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników chemicznych i materiałów laboratoryjnych w 3 pakietach dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego.
Gdański Uniwersytet Medyczny zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych jak niżej:

Pytanie 1

Dotyczy: Pakiet 2 Termin dostawy 

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy dla produktów z pakietu nr 2 do 35 dni roboczych?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 2
Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy z uwagi na panującą sytuację epidemii COVID-19 Zamawiający będzie stosował do zawartej umowy rozwiązania przewidziane w art. 15r ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020, poz. 374 ze zm.), w szczególności poprzez rezygnację z kar umownych i odszkodowań, jeżeli zdarzenia będące podstawą ich nałożenia/dochodzenia wynikać będą z okoliczności związanych z COVID-19? 

Odpowiedź:

Tak
Pytanie 3
Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie? Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zapewnieniem przestrzegania zasady uczciwej konkurencji będzie określenie przez Zamawiającego gwarantowanego poziomu zamówienia publicznego, który zostanie na pewno zrealizowany. Jak wskazano w  Wyroku KIO z dnia 27 grudnia 2011 roku (KIO 2649/11): „Zamawiający powinien opisać przedmiot zamówienia w taki sposób, aby wykonawcy nie mieli wątpliwości, jakie usługi, dostawy, roboty budowlane należy wykonać i jaki będzie ich zakres, tak aby spełniały oczekiwania Zamawiającego, a z drugiej strony aby wykonawcy mogli w sposób prawidłowy dokonać wyceny złożonych ofert (…)
Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet, jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów oraz w wyroku z dnia 3.10.2014 r., KIO 1944/14: „Dla zapewnienia uczciwej konkurencji przy kalkulowaniu ceny oferty konieczne jest określenie w sposób precyzyjny zakresu, jakiego prawo opcji dotyczy, oraz wskazanie tej części zamówienia, która będzie realizowana na pewno, oraz tej części, której realizacja będzie uzależniona od decyzji zamawiającego o skorzystaniu z prawa opcji”. 

W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”.

Odpowiedź:

Nie
Pytanie 4
Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w paragrafie 8 pkt 4 zapisu o następującej treści: Ustalone wynagrodzenie Wykonawcy będzie waloryzowane raz w roku w miesiącu lutym o wartość wskaźnika inflacji za rok poprzedni ogłoszony przez prezesa GUS (wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem w roku). Pierwsza waloryzacja wynagrodzenia może nastąpić w lutym 2021 roku.

Odpowiedź:

Nie
Pytanie 5
Dotyczy wzoru umowy

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż

 „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”?

Mając na względzie czynniki ekologiczne, chcielibyśmy dążyć do ograniczenia liczby opakowań, ilości listów przewozowych i faktur w formie papierowej. W związku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 150 zł. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6
Pakiet 1, Poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie medium do szybkiego schładzania o pojemności 400ml. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 7
Pakiet 1, Poz. 3

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie produktu równoważnego o pojemności 150ml.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 8
Pakiet 1, Poz. 4 

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie produktu równoważnego o pojemności 120ml.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 9
Pakiet 1, Poz. 5 

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie produktu równoważnego o pojemności 4ml                           ( pakowane po 15 sztuk )

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 10
Pakiet 1, Poz. 6

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie produktu równoważnego o pojemności 59ml

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 11
Pakiet 1, Poz. 11 
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie produktu równoważnego o pojemności 1l, w ilości 3 opakowania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 12
Pakiet 1, Poz. 12

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie produktu równoważnego o pojemności 1l, w ilości 3 opakowania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 13
Pakiet 1, Poz. 30, 31, 32

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie pudełka wykonanego z ABS w kolorze szarym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 14
Pakiet 1, poz.38, 40

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie teczki na 10 preparatów zamkniętej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 15
Pakiet 1, Poz. 43

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie produktu równoważnego z kątem ostrzenia 34.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 16
Pakiet 1, Poz. 43
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie produktu równoważnego z kątem ostrzenia 34.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 17
Pakiet 1, Poz. 47

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie produktu równoważnego z kątem ostrzenia 34.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 18
Pakiet 1, Poz. 48

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie produktu równoważnego z kątem ostrzenia 34.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 19
Pakiet 1, Poz. 51-52

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie produktu równoważnego ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 20
Pakiet 1, Poz. 53 

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie produktu równoważnego posiadającego 35 otworów i pakowanego po 500szt.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 21
Pakiet 1, Poz. 54 

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie produktu równoważnego posiadającego 56 otworów w podstawie i 62 w przykrywce,  pakowanego po 1000szt.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 22
Pakiet 1, Poz. 55

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie produktu równoważnego na zawiasie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 23
Pakiet 1, Poz. 59

Zwracam się o dopuszczenie kasetki sześciokomorowej pakowanej po 250szt.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 24
Pakiet 1, Poz. 60

Zwracamy się o dopuszczenie gąbki pakowanej po 1000szt. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 25
Pakiet 1, Poz. 61

Zwracamy się o dopuszczenie torebek o rozmiarze 31x43 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 26
Pakiet 1, Poz. 62

Zwracamy się o dopuszczenie torebek o rozmiarze 45x65 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 27
Pakiet 1, poz.72 

Prosimy o dopuszczenie buforu diastazy starczającego na przeprowadzenie 100 testów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 28
Pakiet 1, Poz. 90, 91

Zwracamy się o dopuszczenie zestawu Perls na 100 testów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 29
Pakiet 1, Poz. 93

Zwracamy się o dopuszczenie zestawu na 100 testów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 30
Pakiet 1, Poz. 97

Zwracamy się o dopuszczenie zestawu na 100 testów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 31
Pakiet 1, Poz. 103

Zwracamy się o dopuszczenie produktu równoważnego pakowanego po 100szt.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 32
Pakiet 1, Poz. 110

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika o pojemności 8ml

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 33
Pakiet 1, Poz. 110

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika o pojemności 20ml

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 34
Pakiet 1, Poz. 111

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika o pojemności 40ml

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 35
Pakiet 1, Poz. 112-113 

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika o pojemności 60ml

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 36
Pakiet 1, poz. 115, 116

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie pojemników zakręcanych.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 37
Pakiet 1, Poz. 117, 118, 119
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie pojemników o tej samej objętości lecz innych wymiarach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 38
Pakiet 1, poz.121

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie szkiełek szklanych o wym. 76x26x1 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 39
Pakiet 1, poz.122

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie szkiełek szklanych o wym. 76x52x1 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 40
Pakiet 1, poz.120-123

Zwracamy się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 120-123 do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ w zakresie :
· rozdz. XIII- poprzez zmianę kryteriów oceny ofert. 
Zamawiający modyfikuje zapisy poprzez dopuszczenie w zakresie pakietu 1, 2 oraz 3 wydłużenia terminu dostawy do 35 dni roboczych. Zmodyfikowany SIWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma.
· rozdz. IX- poprzez zmianę terminu i otwarcia ofert.
Zamawiający dokonuję zmiany terminu składania i otwarcia ofert z dnia 05.05.2020 r. na dzień 12.05.2020 r.

Składanie ofert do godz. 09:00.

Otwarcie ofert o godz. 09:20
Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
Zmodyfikowaną SIWZ, Zamawiający zamieścił na swojej platformie zakupowej w dniu 20.04.2020
                                                                                                                                              Kanclerz

                                                                                                                        /-/

                                                                                                          Marek Langowski
Sprawę prowadzi: Paulina Kowalska
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk 
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